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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 1 Dames, 200m Libre Cat. générale
27/02/2016 - 8:30 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:31.34;  16: 2:27.22;  17: 2:26.21;  18: 2:23.06;  19 +: 2:20.98  /  TL FFBN Open : 2:17.89

Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

15 ans

1. COETS, Shannon 01 BOUST 2:14.28 595 A 31.66 34.61 34.26 33.75
2. DUMONT, Charlotte 01 NOC 2:21.33 510 R 31.86 35.79 36.66 37.02
3. DULIEU, Leontine 01 NOC 2:22.06 503 R 32.93 35.31 36.94 36.88
4. HERMAN, Marie 01 CMA 2:22.78 495 32.93 35.31 37.20 37.34
5. MIES, Alexia 01 BLAC 2:23.15 491 33.25 36.11 37.44 36.35
6. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:24.80 475 32.91 36.47 37.26 38.16
7. NAVA, Alexandra 01 CNSW 2:24.82 474 33.91 36.80 37.94 36.17
8. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 2:25.41 469 33.60 36.79 37.95 37.07
9. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:26.44 459 33.05 36.81 38.20 38.38

10. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 2:26.80 455 34.35 37.05 38.45 36.95
11. HEUSE, Charlotte 01 VN 2:28.39 441 33.91 37.48 38.64 38.36
12. LIMBIOUL, Marie 01 FNCS 2:33.74 396 33.90 39.06 40.25 40.53
13. MARIN, Marie 01 CNBA 2:40.06 351 34.70 40.13 43.02 42.21

16 ans

1. BONNET, Eva 00 DM 2:04.13 754 A 29.23 30.81 32.61 31.48
2. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:06.62 710 A 30.33 31.29 32.92 32.08
3. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 2:08.36 681 A 29.44 32.08 33.91 32.93
4. ERNENS, Marie 00 NCA 2:16.29 569 B 31.49 33.77 35.83 35.20
5. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:18.42 543 B 30.81 34.20 36.44 36.97
6. LAM, Elise 00 LGN 2:22.44 499 R 32.27 35.62 36.95 37.60
7. GOIRE, Sarah 00 EMBOU 2:23.81 484 34.15 37.01 36.65 36.00
8. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 2:24.02 482 34.25 36.56 37.07 36.14
9. PIETTE, Britney 00 HELIOS 2:28.11 443 33.92 36.15 39.28 38.76

10. TALMASSE, Céline 00 CHTHN 2:37.04 372 35.77 39.04 41.46 40.77

17 - 18 ans

1. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:14.12 597 A 30.90 33.04 35.30 34.88
2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:15.97 573 B 31.19 33.77 35.80 35.21
3. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:17.85 550 B 31.55 34.59 36.56 35.15
4. DEFRAINE, Claris 99 ESN 2:18.51 542 B 31.87 35.01 35.54 36.09
5. COLLE, Noémie 99 EMBOU 2:19.97 525 R 31.93 35.37 37.19 35.48
6. FAVART, Manon 98 WN 2:22.59 497 32.74 36.05 37.45 36.35
7. OGILVIE, Lara 99 CHTHN 2:24.89 474 34.12 37.23 37.63 35.91
8. MAGREMANNE, Zoé 99 WN 2:31.32 416 34.22 38.05 39.37 39.68
9. JAMAR DE BOLSEE, Mathilde98 ATLAS 2:32.45 407 34.32 38.60 40.32 39.21
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 1, Dames, 200m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:11.87 628 A 30.46 32.35 34.96 34.10
2. HARZE, Marine 97 VN 2:12.62 618 A 30.59 32.29 34.86 34.88
3. BULTE, Manon 97 ESN 2:15.06 585 A 31.58 34.01 35.10 34.37
4. CANTAMESSA, Roxane 97 CNHUY 2:18.04 548 B 31.85 34.94 35.45 35.80
5. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:19.93 526 B 33.07 35.64 35.98 35.24
6. DEVILLE, Alexandra 95 CNBA 2:23.45 488 32.12 36.33 38.33 36.67

Cat. générale

1. BONNET, Eva 00 DM 2:04.13 754 A 29.23 30.81 32.61 31.48
2. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:06.62 710 A 30.33 31.29 32.92 32.08
3. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 2:08.36 681 A 29.44 32.08 33.91 32.93
4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:11.87 628 A 30.46 32.35 34.96 34.10
5. HARZE, Marine 97 VN 2:12.62 618 A 30.59 32.29 34.86 34.88
6. KHIYARA, Ines 98 ENW 2:14.12 597 A 30.90 33.04 35.30 34.88
7. COETS, Shannon 01 BOUST 2:14.28 595 A 31.66 34.61 34.26 33.75
8. BULTE, Manon 97 ESN 2:15.06 585 A 31.58 34.01 35.10 34.37
9. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:15.97 573 B 31.19 33.77 35.80 35.21

10. ERNENS, Marie 00 NCA 2:16.29 569 B 31.49 33.77 35.83 35.20
11. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:17.85 550 B 31.55 34.59 36.56 35.15
12. CANTAMESSA, Roxane 97 CNHUY 2:18.04 548 B 31.85 34.94 35.45 35.80
13. VALLÉE, Laurane 03 ESP 2:18.34 544 B 31.05 34.40 36.48 36.41
14. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:18.42 543 B 30.81 34.20 36.44 36.97
15. DEFRAINE, Claris 99 ESN 2:18.51 542 B 31.87 35.01 35.54 36.09
16. DELVOIE, Natacha 95 LGN 2:19.93 526 B 33.07 35.64 35.98 35.24
17. COLLE, Noémie 99 EMBOU 2:19.97 525 R 31.93 35.37 37.19 35.48
18. DUMONT, Charlotte 01 NOC 2:21.33 510 R 31.86 35.79 36.66 37.02
19. DULIEU, Leontine 01 NOC 2:22.06 503 R 32.93 35.31 36.94 36.88
20. LAM, Elise 00 LGN 2:22.44 499 R 32.27 35.62 36.95 37.60
21. FAVART, Manon 98 WN 2:22.59 497 32.74 36.05 37.45 36.35
22. HERMAN, Marie 01 CMA 2:22.78 495 32.93 35.31 37.20 37.34
23. MIES, Alexia 01 BLAC 2:23.15 491 33.25 36.11 37.44 36.35
24. DEVILLE, Alexandra 95 CNBA 2:23.45 488 32.12 36.33 38.33 36.67
25. GOIRE, Sarah 00 EMBOU 2:23.81 484 34.15 37.01 36.65 36.00
26. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 2:24.02 482 34.25 36.56 37.07 36.14
27. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:24.80 475 32.91 36.47 37.26 38.16
28. NAVA, Alexandra 01 CNSW 2:24.82 474 33.91 36.80 37.94 36.17
29. OGILVIE, Lara 99 CHTHN 2:24.89 474 34.12 37.23 37.63 35.91
30. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 2:25.41 469 33.60 36.79 37.95 37.07
31. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:26.44 459 33.05 36.81 38.20 38.38
32. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 2:26.80 455 34.35 37.05 38.45 36.95
33. PIETTE, Britney 00 HELIOS 2:28.11 443 33.92 36.15 39.28 38.76
34. HEUSE, Charlotte 01 VN 2:28.39 441 33.91 37.48 38.64 38.36
35. MAGREMANNE, Zoé 99 WN 2:31.32 416 34.22 38.05 39.37 39.68
36. JAMAR DE BOLSEE, Mathilde98 ATLAS 2:32.45 407 34.32 38.60 40.32 39.21
37. LIMBIOUL, Marie 01 FNCS 2:33.74 396 33.90 39.06 40.25 40.53
38. TALMASSE, Céline 00 CHTHN 2:37.04 372 35.77 39.04 41.46 40.77
39. MARIN, Marie 01 CNBA 2:40.06 351 34.70 40.13 43.02 42.21
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
27/02/2016 - 8:44 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:03.04;  16: 4:58.85;  17: 4:50.50;  18: 4:43.61;  19 +: 4:32.86  /  TL FFBN Open : 4:31.59

Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

15 ans

1. INNES, Hadrien 01 ENW 4:20.70 601 A
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.24 32.69 250m: 2:40.31 33.42 350m: 3:47.70 34.12

100m: 1:01.55 32.05 200m: 2:06.89 32.65 300m: 3:13.58 33.27 400m: 4:20.70 33.00

2. RENNESON, Xavier 01 ENW 4:35.18 511 B
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.43 35.65 250m: 2:50.40 34.88 350m: 4:01.49 35.60

100m: 1:04.78 34.08 200m: 2:15.52 35.09 300m: 3:25.89 35.49 400m: 4:35.18 33.69

3. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 4:43.61 467 R
50m: 32.15 32.15 150m: 1:40.90 34.68 250m: 2:52.95 35.85 350m: 4:07.45 38.07

100m: 1:06.22 34.07 200m: 2:17.10 36.20 300m: 3:29.38 36.43 400m: 4:43.61 36.16

4. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 4:44.90 460 R
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.11 36.50 250m: 2:56.12 37.21 350m: 4:10.09 37.38

100m: 1:06.61 34.50 200m: 2:18.91 35.80 300m: 3:32.71 36.59 400m: 4:44.90 34.81

5. HÉRION, Martin 01 MOSAN 4:50.37 435 R
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.47 35.73 250m: 2:58.87 37.40 350m: 4:13.88 37.20

100m: 1:08.74 36.79 200m: 2:21.47 37.00 300m: 3:36.68 37.81 400m: 4:50.37 36.49

6. DEMAIFFE, Valentin 01 WN 5:04.52 377
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.12 40.54 250m: 3:13.83 39.98 350m: 4:30.14 38.33

100m: 1:13.58 39.00 200m: 2:33.85 39.73 300m: 3:51.81 37.98 400m: 5:04.52 34.38

7. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 5:08.60 362
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.56 38.59 250m: 3:08.87 39.38 350m: 4:28.91 39.23

100m: 1:10.97 37.99 200m: 2:29.49 39.93 300m: 3:49.68 40.81 400m: 5:08.60 39.69

8. COLLIN, Nathan 01 NCH 5:08.72 362
50m: 33.20 33.20 150m: 1:50.88 38.89 250m: 3:11.21 40.43 350m: 4:30.83 39.27

100m: 1:11.99 38.79 200m: 2:30.78 39.90 300m: 3:51.56 40.35 400m: 5:08.72 37.89

9. FOUBERT, Sandy 01 CCM 5:12.40 349
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.01 39.67 250m: 3:13.99 40.39 350m: 4:33.60 39.85

100m: 1:14.34 38.66 200m: 2:33.60 39.59 300m: 3:53.75 39.76 400m: 5:12.40 38.80

10. HOUSSONLOGE, Guillaume 01 CHTHN 5:16.66 335
50m: 34.11 34.11 150m: 1:52.37 40.33 250m: 3:15.42 41.86 350m: 4:37.91 41.58

100m: 1:12.04 37.93 200m: 2:33.56 41.19 300m: 3:56.33 40.91 400m: 5:16.66 38.75

16 ans

1. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 4:14.16 649 A
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.17 31.90 250m: 2:37.73 32.92 350m: 3:43.63 33.62

100m: 1:00.27 31.16 200m: 2:04.81 32.64 300m: 3:10.01 32.28 400m: 4:14.16 30.53

2. FAELENS, Theo 00 EC 4:30.41 539 B
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.01 33.57 250m: 2:44.63 35.14 350m: 3:55.79 35.73

100m: 1:01.44 32.24 200m: 2:09.49 34.48 300m: 3:20.06 35.43 400m: 4:30.41 34.62
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Temps Pts

3. ROBIN, Thomas 00 CNSW 4:31.27 533 B
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.25 33.56 250m: 2:46.69 34.60 350m: 3:56.87 34.83

100m: 1:03.69 33.26 200m: 2:12.09 34.84 300m: 3:22.04 35.35 400m: 4:31.27 34.40

4. GLINEUR, Raphaël 00 CCM 4:39.58 487 B
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.71 35.78 250m: 2:53.41 35.67 350m: 4:05.28 35.88

100m: 1:05.93 34.55 200m: 2:17.74 36.03 300m: 3:29.40 35.99 400m: 4:39.58 34.30

5. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 4:42.28 473 B
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.50 35.55 250m: 2:54.70 35.89 350m: 4:07.34 36.22

100m: 1:06.95 35.04 200m: 2:18.81 36.31 300m: 3:31.12 36.42 400m: 4:42.28 34.94

6. COLLINET, Germain 00 CNA 4:49.48 439 R
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.77 37.05 250m: 2:59.19 37.44 350m: 4:14.10 37.68

100m: 1:07.72 35.45 200m: 2:21.75 36.98 300m: 3:36.42 37.23 400m: 4:49.48 35.38

7. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 4:52.86 424
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.03 37.10 250m: 3:00.50 37.35 350m: 4:16.64 37.83

100m: 1:08.93 35.99 200m: 2:23.15 37.12 300m: 3:38.81 38.31 400m: 4:52.86 36.22

8. QUIRINY, Louis 00 MOSAN 4:53.48 421
50m: 30.39 30.39 150m: 1:43.29 37.66 250m: 3:00.27 38.25 350m: 4:16.37 38.05

100m: 1:05.63 35.24 200m: 2:22.02 38.73 300m: 3:38.32 38.05 400m: 4:53.48 37.11

9. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 4:54.09 419
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.45 37.60 250m: 3:01.82 37.70 350m: 4:17.56 37.64

100m: 1:08.85 36.11 200m: 2:24.12 37.67 300m: 3:39.92 38.10 400m: 4:54.09 36.53

10. GUEDE, Amadou 00 CNBA 5:04.09 379
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.62 39.84 250m: 3:09.97 40.30 350m: 4:29.31 40.51

100m: 1:10.78 37.16 200m: 2:29.67 39.05 300m: 3:48.80 38.83 400m: 5:04.09 34.78

11. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 5:59.10 230
50m: 37.98 37.98 150m: 2:06.85 46.90 250m: 3:41.91 48.54 350m: 5:16.89 47.76

100m: 1:19.95 41.97 200m: 2:53.37 46.52 300m: 4:29.13 47.22 400m: 5:59.10 42.21

17 - 18 ans

1. DAL, Lucas 99 DM 4:05.80 717 A
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.55 31.76 250m: 2:33.47 31.99 350m: 3:36.47 31.96

100m: 58.79 30.30 200m: 2:01.48 30.93 300m: 3:04.51 31.04 400m: 4:05.80 29.33

2. FEUILLEN, David 99 ESN 4:23.47 582 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.12 33.58 250m: 2:42.86 34.24 350m: 3:51.33 34.34

100m: 1:01.54 32.07 200m: 2:08.62 33.50 300m: 3:16.99 34.13 400m: 4:23.47 32.14

3. GOIRE, Adrien 98 EMBOU 4:29.35 545 B
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.22 33.77 250m: 2:47.70 34.27 350m: 3:56.80 34.23

100m: 1:04.45 33.60 200m: 2:13.43 35.21 300m: 3:22.57 34.87 400m: 4:29.35 32.55

4. HOLTER, Damien 99 NCA 4:29.43 544 B
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.64 34.51 250m: 2:48.71 34.99 350m: 3:57.90 34.41

100m: 1:04.13 33.74 200m: 2:13.72 35.08 300m: 3:23.49 34.78 400m: 4:29.43 31.53
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan 97 DM 4:05.82 717 A
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.61 32.00 250m: 2:34.85 30.88 350m: 3:36.60 31.20

100m: 1:00.61 31.71 200m: 2:03.97 31.36 300m: 3:05.40 30.55 400m: 4:05.82 29.22

2. WOUTERMAERTENS, Jarne 92 CNBA 4:22.01 592 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.86 33.44 250m: 2:44.08 32.92 350m: 3:50.00 32.80

100m: 1:04.42 33.29 200m: 2:11.16 33.30 300m: 3:17.20 33.12 400m: 4:22.01 32.01

3. GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 4:22.05 592 A
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.03 33.48 250m: 2:43.22 33.49 350m: 3:49.98 32.95

100m: 1:02.55 32.69 200m: 2:09.73 33.70 300m: 3:17.03 33.81 400m: 4:22.05 32.07

4. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 ATLAS 4:25.91 566 A
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.13 33.81 250m: 2:43.65 34.35 350m: 3:52.48 34.52

100m: 1:01.32 31.74 200m: 2:09.30 34.17 300m: 3:17.96 34.31 400m: 4:25.91 33.43

5. TABI, Mehdi 95 HELIOS 4:30.13 540 B
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.16 34.28 250m: 2:46.01 34.11 350m: 3:55.92 34.96

100m: 1:03.88 33.22 200m: 2:11.90 33.74 300m: 3:20.96 34.95 400m: 4:30.13 34.21

Cat. générale

1. DAL, Lucas 99 DM 4:05.80 717 A
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.55 31.76 250m: 2:33.47 31.99 350m: 3:36.47 31.96

100m: 58.79 30.30 200m: 2:01.48 30.93 300m: 3:04.51 31.04 400m: 4:05.80 29.33

2. VANHUYS, Logan 97 DM 4:05.82 717 A
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.61 32.00 250m: 2:34.85 30.88 350m: 3:36.60 31.20

100m: 1:00.61 31.71 200m: 2:03.97 31.36 300m: 3:05.40 30.55 400m: 4:05.82 29.22

3. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 4:14.16 649 A
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.17 31.90 250m: 2:37.73 32.92 350m: 3:43.63 33.62

100m: 1:00.27 31.16 200m: 2:04.81 32.64 300m: 3:10.01 32.28 400m: 4:14.16 30.53

4. INNES, Hadrien 01 ENW 4:20.70 601 A
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.24 32.69 250m: 2:40.31 33.42 350m: 3:47.70 34.12

100m: 1:01.55 32.05 200m: 2:06.89 32.65 300m: 3:13.58 33.27 400m: 4:20.70 33.00

5. WOUTERMAERTENS, Jarne 92 CNBA 4:22.01 592 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.86 33.44 250m: 2:44.08 32.92 350m: 3:50.00 32.80

100m: 1:04.42 33.29 200m: 2:11.16 33.30 300m: 3:17.20 33.12 400m: 4:22.01 32.01

6. GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 4:22.05 592 A
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.03 33.48 250m: 2:43.22 33.49 350m: 3:49.98 32.95

100m: 1:02.55 32.69 200m: 2:09.73 33.70 300m: 3:17.03 33.81 400m: 4:22.05 32.07

7. FEUILLEN, David 99 ESN 4:23.47 582 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.12 33.58 250m: 2:42.86 34.24 350m: 3:51.33 34.34

100m: 1:01.54 32.07 200m: 2:08.62 33.50 300m: 3:16.99 34.13 400m: 4:23.47 32.14

8. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 ATLAS 4:25.91 566 A
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.13 33.81 250m: 2:43.65 34.35 350m: 3:52.48 34.52

100m: 1:01.32 31.74 200m: 2:09.30 34.17 300m: 3:17.96 34.31 400m: 4:25.91 33.43
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

9. GOIRE, Adrien 98 EMBOU 4:29.35 545 B
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.22 33.77 250m: 2:47.70 34.27 350m: 3:56.80 34.23

100m: 1:04.45 33.60 200m: 2:13.43 35.21 300m: 3:22.57 34.87 400m: 4:29.35 32.55

10. HOLTER, Damien 99 NCA 4:29.43 544 B
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.64 34.51 250m: 2:48.71 34.99 350m: 3:57.90 34.41

100m: 1:04.13 33.74 200m: 2:13.72 35.08 300m: 3:23.49 34.78 400m: 4:29.43 31.53

11. TABI, Mehdi 95 HELIOS 4:30.13 540 B
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.16 34.28 250m: 2:46.01 34.11 350m: 3:55.92 34.96

100m: 1:03.88 33.22 200m: 2:11.90 33.74 300m: 3:20.96 34.95 400m: 4:30.13 34.21

12. FAELENS, Theo 00 EC 4:30.41 539 B
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.01 33.57 250m: 2:44.63 35.14 350m: 3:55.79 35.73

100m: 1:01.44 32.24 200m: 2:09.49 34.48 300m: 3:20.06 35.43 400m: 4:30.41 34.62

13. ROBIN, Thomas 00 CNSW 4:31.27 533 B
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.25 33.56 250m: 2:46.69 34.60 350m: 3:56.87 34.83

100m: 1:03.69 33.26 200m: 2:12.09 34.84 300m: 3:22.04 35.35 400m: 4:31.27 34.40

14. RENNESON, Xavier 01 ENW 4:35.18 511 B
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.43 35.65 250m: 2:50.40 34.88 350m: 4:01.49 35.60

100m: 1:04.78 34.08 200m: 2:15.52 35.09 300m: 3:25.89 35.49 400m: 4:35.18 33.69

15. GLINEUR, Raphaël 00 CCM 4:39.58 487 B
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.71 35.78 250m: 2:53.41 35.67 350m: 4:05.28 35.88

100m: 1:05.93 34.55 200m: 2:17.74 36.03 300m: 3:29.40 35.99 400m: 4:39.58 34.30

16. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 4:42.28 473 B
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.50 35.55 250m: 2:54.70 35.89 350m: 4:07.34 36.22

100m: 1:06.95 35.04 200m: 2:18.81 36.31 300m: 3:31.12 36.42 400m: 4:42.28 34.94

17. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 4:43.61 467 R
50m: 32.15 32.15 150m: 1:40.90 34.68 250m: 2:52.95 35.85 350m: 4:07.45 38.07

100m: 1:06.22 34.07 200m: 2:17.10 36.20 300m: 3:29.38 36.43 400m: 4:43.61 36.16

18. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 4:44.90 460 R
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.11 36.50 250m: 2:56.12 37.21 350m: 4:10.09 37.38

100m: 1:06.61 34.50 200m: 2:18.91 35.80 300m: 3:32.71 36.59 400m: 4:44.90 34.81

19. COLLINET, Germain 00 CNA 4:49.48 439 R
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.77 37.05 250m: 2:59.19 37.44 350m: 4:14.10 37.68

100m: 1:07.72 35.45 200m: 2:21.75 36.98 300m: 3:36.42 37.23 400m: 4:49.48 35.38

20. HÉRION, Martin 01 MOSAN 4:50.37 435 R
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.47 35.73 250m: 2:58.87 37.40 350m: 4:13.88 37.20

100m: 1:08.74 36.79 200m: 2:21.47 37.00 300m: 3:36.68 37.81 400m: 4:50.37 36.49

21. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 4:52.86 424
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.03 37.10 250m: 3:00.50 37.35 350m: 4:16.64 37.83

100m: 1:08.93 35.99 200m: 2:23.15 37.12 300m: 3:38.81 38.31 400m: 4:52.86 36.22

22. QUIRINY, Louis 00 MOSAN 4:53.48 421
50m: 30.39 30.39 150m: 1:43.29 37.66 250m: 3:00.27 38.25 350m: 4:16.37 38.05

100m: 1:05.63 35.24 200m: 2:22.02 38.73 300m: 3:38.32 38.05 400m: 4:53.48 37.11
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 2, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

23. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 4:54.09 419
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.45 37.60 250m: 3:01.82 37.70 350m: 4:17.56 37.64

100m: 1:08.85 36.11 200m: 2:24.12 37.67 300m: 3:39.92 38.10 400m: 4:54.09 36.53

24. GUEDE, Amadou 00 CNBA 5:04.09 379
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.62 39.84 250m: 3:09.97 40.30 350m: 4:29.31 40.51

100m: 1:10.78 37.16 200m: 2:29.67 39.05 300m: 3:48.80 38.83 400m: 5:04.09 34.78

25. DEMAIFFE, Valentin 01 WN 5:04.52 377
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.12 40.54 250m: 3:13.83 39.98 350m: 4:30.14 38.33

100m: 1:13.58 39.00 200m: 2:33.85 39.73 300m: 3:51.81 37.98 400m: 5:04.52 34.38

26. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 5:08.60 362
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.56 38.59 250m: 3:08.87 39.38 350m: 4:28.91 39.23

100m: 1:10.97 37.99 200m: 2:29.49 39.93 300m: 3:49.68 40.81 400m: 5:08.60 39.69

27. COLLIN, Nathan 01 NCH 5:08.72 362
50m: 33.20 33.20 150m: 1:50.88 38.89 250m: 3:11.21 40.43 350m: 4:30.83 39.27

100m: 1:11.99 38.79 200m: 2:30.78 39.90 300m: 3:51.56 40.35 400m: 5:08.72 37.89

28. FOUBERT, Sandy 01 CCM 5:12.40 349
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.01 39.67 250m: 3:13.99 40.39 350m: 4:33.60 39.85

100m: 1:14.34 38.66 200m: 2:33.60 39.59 300m: 3:53.75 39.76 400m: 5:12.40 38.80

29. HOUSSONLOGE, Guillaume 01 CHTHN 5:16.66 335
50m: 34.11 34.11 150m: 1:52.37 40.33 250m: 3:15.42 41.86 350m: 4:37.91 41.58

100m: 1:12.04 37.93 200m: 2:33.56 41.19 300m: 3:56.33 40.91 400m: 5:16.66 38.75

30. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 5:59.10 230
50m: 37.98 37.98 150m: 2:06.85 46.90 250m: 3:41.91 48.54 350m: 5:16.89 47.76

100m: 1:19.95 41.97 200m: 2:53.37 46.52 300m: 4:29.13 47.22 400m: 5:59.10 42.21

Epreuve 3 Dames, 100m Brasse Cat. générale
27/02/2016 - 9:07 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:34.14;  16: 1:32.21;  17: 1:30.24;  18: 1:27.70;  19 +: 1:26.45  /  TL FFBN Open : 1:23.00

Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

15 ans

1. GASPARD, Florine 01 CNB 1:16.72 590 A 37.30 39.42
2. BOUGARD, Marine 01 CNT 1:19.54 529 A 37.77 41.77
3. CREMER, Auriane 01 CNB 1:22.04 482 B 37.88 44.16
4. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 1:23.70 454 R 39.10 44.60
5. DECORTE, Louise 01 CNJ 1:23.86 451 R 38.96 44.90
6. HERMAN, Marie 01 CMA 1:24.52 441 R 40.29 44.23
7. SENES, Emma 01 CNSW 1:24.88 435 39.83 45.05
8. BAEGHE, Charlotte 01 CNT 1:25.46 426 39.45 46.01
9. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:27.19 402 42.50 44.69

10. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:28.39 385 43.63 44.76
11. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 1:29.23 375 42.51 46.72
12. ROSSION, Zoé 01 CNB 1:29.43 372 42.18 47.25
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 3, Filles, 100m Brasse, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

13. DENEUBOURG, Léa 01 WN 1:30.30 361 42.74 47.56
14. HANICQ, Ambre 01 HELIOS 1:32.01 342 43.81 48.20
15. LHOSTTE, Léa 01 CCM 1:33.44 326 45.55 47.89
16. BOVY, Maëlle 01 VN 1:34.78 312 44.77 50.01
17. GREENFIELD, Ellen 01 MHN 1:35.33 307 44.85 50.48
18. TABUREAU, Lucie 01 ONS 1:40.43 263 46.19 54.24

16 ans

1. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:19.28 534 A 37.07 42.21
2. GODIN, Eline 00 ESN 1:22.13 480 B 39.11 43.02
3. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 1:24.17 446 R 39.73 44.44
4. CORNET, Gaelle 00 CDC 1:27.23 401 41.24 45.99
5. EMPLIT, Anne-Sophie 00 CDC 1:27.78 393 42.15 45.63
6. VANTYGHEM, Marion 00 ONS 1:30.41 360 42.51 47.90

17 - 18 ans

1. MICHELS, Lise 99 DM 1:12.85 689 A 35.29 37.56
2. GREGOIRE, Raphaëlle 98 VN 1:16.01 606 A 35.04 40.97
3. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:20.21 516 A 38.43 41.78
4. MURPHY, Anya 98 WN 1:20.22 516 B 38.32 41.90
5. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:22.03 482 B 38.77 43.26
6. BESEME, Bérénice 99 BLAC 1:22.23 479 B 39.19 43.04
7. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 1:22.55 473 B 38.08 44.47
8. GOFFAUX, Célia 99 W 1:25.26 429 39.89 45.37
9. ETIENNE, Marie 99 EMBOU 1:25.72 423 40.28 45.44

10. LONGTON, Louise 98 ATLAS 1:25.73 422 40.08 45.65
11. COCU, Florine 98 BCSG 1:27.65 395 39.89 47.76
12. MAGREMANNE, Zoé 99 WN 1:27.71 394 42.03 45.68
13. TALEB, Yasmine 99 CCM 1:29.04 377 41.10 47.94
14. BECKMANN, Anais 99 CNB 1:32.98 331 42.84 50.14
15. TCHALTSEV, Elisa 99 RBP 1:34.87 312 45.00 49.87
16. CALET, Malorie 99 DM 1:34.92 311 44.43 50.49

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 1:10.75 752 A 34.13 36.62
2. VAN DEN BOSSCHE, Manon 97 SL 1:22.97 466 B 39.12 43.85
3. GOEMANS, Manon 96 EC 1:23.47 458 B 39.72 43.75

Cat. générale

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 1:10.75 752 A 34.13 36.62
2. MICHELS, Lise 99 DM 1:12.85 689 A 35.29 37.56
3. GREGOIRE, Raphaëlle 98 VN 1:16.01 606 A 35.04 40.97
4. GASPARD, Florine 01 CNB 1:16.72 590 A 37.30 39.42
5. MICHELS, Chloé 02 DM 1:19.24 535 A 37.86 41.38
6. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:19.28 534 A 37.07 42.21
7. BOUGARD, Marine 01 CNT 1:19.54 529 A 37.77 41.77
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 3, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m

8. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:20.21 516 A 38.43 41.78
9. MURPHY, Anya 98 WN 1:20.22 516 B 38.32 41.90

10. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:22.03 482 B 38.77 43.26
11. CREMER, Auriane 01 CNB 1:22.04 482 B 37.88 44.16
12. GODIN, Eline 00 ESN 1:22.13 480 B 39.11 43.02
13. BESEME, Bérénice 99 BLAC 1:22.23 479 B 39.19 43.04
14. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 1:22.55 473 B 38.08 44.47
15. VAN DEN BOSSCHE, Manon 97 SL 1:22.97 466 B 39.12 43.85
16. GOEMANS, Manon 96 EC 1:23.47 458 B 39.72 43.75
17. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 1:23.70 454 R 39.10 44.60
18. DECORTE, Louise 01 CNJ 1:23.86 451 R 38.96 44.90
19. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 1:24.17 446 R 39.73 44.44
20. HERMAN, Marie 01 CMA 1:24.52 441 R 40.29 44.23
21. SENES, Emma 01 CNSW 1:24.88 435 39.83 45.05
22. GOFFAUX, Célia 99 W 1:25.26 429 39.89 45.37
23. BAEGHE, Charlotte 01 CNT 1:25.46 426 39.45 46.01
24. ETIENNE, Marie 99 EMBOU 1:25.72 423 40.28 45.44
25. LONGTON, Louise 98 ATLAS 1:25.73 422 40.08 45.65
26. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:27.19 402 42.50 44.69
27. CORNET, Gaelle 00 CDC 1:27.23 401 41.24 45.99
28. COCU, Florine 98 BCSG 1:27.65 395 39.89 47.76
29. MAGREMANNE, Zoé 99 WN 1:27.71 394 42.03 45.68
30. EMPLIT, Anne-Sophie 00 CDC 1:27.78 393 42.15 45.63
31. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:28.39 385 43.63 44.76
32. TALEB, Yasmine 99 CCM 1:29.04 377 41.10 47.94
33. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 1:29.23 375 42.51 46.72
34. ROSSION, Zoé 01 CNB 1:29.43 372 42.18 47.25
35. DENEUBOURG, Léa 01 WN 1:30.30 361 42.74 47.56
36. VANTYGHEM, Marion 00 ONS 1:30.41 360 42.51 47.90
37. HANICQ, Ambre 01 HELIOS 1:32.01 342 43.81 48.20
38. BECKMANN, Anais 99 CNB 1:32.98 331 42.84 50.14
39. LHOSTTE, Léa 01 CCM 1:33.44 326 45.55 47.89
40. BOVY, Maëlle 01 VN 1:34.78 312 44.77 50.01
41. TCHALTSEV, Elisa 99 RBP 1:34.87 312 45.00 49.87
42. CALET, Malorie 99 DM 1:34.92 311 44.43 50.49
43. GREENFIELD, Ellen 01 MHN 1:35.33 307 44.85 50.48
44. TABUREAU, Lucie 01 ONS 1:40.43 263 46.19 54.24
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
27/02/2016 - 9:19 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:56.81;  16: 2:50.39;  17: 2:44.13;  18: 2:40.30;  19 +: 2:34.51  /  TL FFBN Open : 2:30.29

Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

15 ans

1. INNES, Hadrien 01 ENW 2:25.12 453 B 32.43 35.91 38.58 38.20
2. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:28.55 422 R 34.10 38.33 38.29 37.83
3. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:31.03 402 34.28 39.08 39.26 38.41
4. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:50.58 279 34.82 42.07 45.07 48.62
5. MOUHTADI, Jassem 01 VN 2:54.02 263 35.33 42.54 46.79 49.36

disq. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 2:52.99 37.95 45.11 47.61 42.32
SW 8.3 c - Mouvements des jambes en brasse

16 ans

1. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:17.54 532 A 30.98 34.79 37.28 34.49
2. HENVEAUX, Lucas 00 LGN 2:18.83 518 B 31.20 34.77 36.11 36.75
3. SIX, William 00 BCSG 2:21.99 484 B 30.64 34.70 37.08 39.57
4. LEROY, Theo 00 EC 2:34.73 374 33.24 38.16 42.79 40.54

17 - 18 ans

1. BIERBERG, Grégory 98 VN 2:14.41 571 A 29.34 33.36 35.21 36.50
2. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:15.10 562 A 30.57 34.65 34.67 35.21
3. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 2:16.82 541 A 30.06 33.36 36.23 37.17
4. SCAPIN, Nicolas 99 NCH 2:19.64 509 B 30.11 35.65 36.98 36.90
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:23.50 469 B 33.44 36.31 36.60 37.15
6. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:28.12 426 B 30.61 36.07 39.24 42.20
7. CAVALLONE, Matteo 99 BCSG 2:28.44 423 R 31.68 37.31 39.35 40.10
8. BOUHANI, Ilyas 98 EC 2:28.65 422 R 32.28 36.88 39.50 39.99
9. SURQUIN, Nathan 98 BOUST 2:30.30 408 R 32.18 38.35 39.68 40.09

19 ans et plus

1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 2:09.65 636 A 27.91 32.32 34.73 34.69
2. COUPÉ, Thomas 97 DM 2:11.98 603 A 29.98 33.21 34.69 34.10
3. GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 2:15.53 556 A 30.52 34.35 35.85 34.81
4. HOPCHET, Maxandre 95 ENLN 2:19.54 510 B 29.69 34.67 36.32 38.86
5. LAGNEAU, Jean-Marie 97 GAC 2:24.73 457 B 31.85 36.26 37.95 38.67
6. CAYOTTE, Sébastien 95 LSC 2:39.63 340 30.25 36.95 43.87 48.56

Cat. générale

1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 2:09.65 636 A 27.91 32.32 34.73 34.69
2. COUPÉ, Thomas 97 DM 2:11.98 603 A 29.98 33.21 34.69 34.10
3. BIERBERG, Grégory 98 VN 2:14.41 571 A 29.34 33.36 35.21 36.50
4. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:15.10 562 A 30.57 34.65 34.67 35.21
5. GASTALDELLO, Marvin 91 MOSAN 2:15.53 556 A 30.52 34.35 35.85 34.81
6. DE SMET, Guillaume 99 BLAC 2:16.82 541 A 30.06 33.36 36.23 37.17
7. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:17.34 535 A 29.37 34.48 36.14 37.35
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 4, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

8. FOURNEAU, Liam 00 ONS 2:17.54 532 A 30.98 34.79 37.28 34.49
9. HENVEAUX, Lucas 00 LGN 2:18.83 518 B 31.20 34.77 36.11 36.75

10. HOPCHET, Maxandre 95 ENLN 2:19.54 510 B 29.69 34.67 36.32 38.86
11. SCAPIN, Nicolas 99 NCH 2:19.64 509 B 30.11 35.65 36.98 36.90
12. SIX, William 00 BCSG 2:21.99 484 B 30.64 34.70 37.08 39.57
13. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:23.50 469 B 33.44 36.31 36.60 37.15
14. LAGNEAU, Jean-Marie 97 GAC 2:24.73 457 B 31.85 36.26 37.95 38.67
15. INNES, Hadrien 01 ENW 2:25.12 453 B 32.43 35.91 38.58 38.20
16. BAUDOUX, Valentin 99 ENLN 2:28.12 426 B 30.61 36.07 39.24 42.20
17. CAVALLONE, Matteo 99 BCSG 2:28.44 423 R 31.68 37.31 39.35 40.10
18. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:28.55 422 R 34.10 38.33 38.29 37.83
19. BOUHANI, Ilyas 98 EC 2:28.65 422 R 32.28 36.88 39.50 39.99
20. SURQUIN, Nathan 98 BOUST 2:30.30 408 R 32.18 38.35 39.68 40.09
21. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:31.03 402 34.28 39.08 39.26 38.41
22. LEROY, Theo 00 EC 2:34.73 374 33.24 38.16 42.79 40.54
23. CAYOTTE, Sébastien 95 LSC 2:39.63 340 30.25 36.95 43.87 48.56
24. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:50.58 279 34.82 42.07 45.07 48.62
25. MOUHTADI, Jassem 01 VN 2:54.02 263 35.33 42.54 46.79 49.36

disq. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 2:52.99 37.95 45.11 47.61 42.32
SW 8.3 c - Mouvements des jambes en brasse

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
27/02/2016 - 9:32 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 6:19.14;  16: 6:09.64;  17: 6:05.08;  18: 5:56.49;  19 +: 5:51.35  /  TL FFBN Open : 5:38.76

Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

15 ans

1. DUMONT, Charlotte 01 NOC 5:30.06 537 A
50m: 33.76 33.76 150m: 1:57.18 43.81 250m: 3:26.13 46.99 350m: 4:53.26 38.63

100m: 1:13.37 39.61 200m: 2:39.14 41.96 300m: 4:14.63 48.50 400m: 5:30.06 36.80

2. KULIK, Daria 01 CNSW 5:36.62 507 B
50m: 33.95 33.95 150m: 2:00.31 46.25 250m: 3:30.42 45.86 350m: 4:58.61 40.14

100m: 1:14.06 40.11 200m: 2:44.56 44.25 300m: 4:18.47 48.05 400m: 5:36.62 38.01

3. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:44.58 472 B
50m: 36.06 36.06 150m: 2:05.18 45.49 250m: 3:38.51 49.11 350m: 5:07.22 39.35

100m: 1:19.69 43.63 200m: 2:49.40 44.22 300m: 4:27.87 49.36 400m: 5:44.58 37.36

4. MARION, Gladys 01 ESN 5:48.53 456 B
50m: 35.71 35.71 150m: 2:01.73 46.06 250m: 3:36.78 51.93 350m: 5:09.47 41.16

100m: 1:15.67 39.96 200m: 2:44.85 43.12 300m: 4:28.31 51.53 400m: 5:48.53 39.06

5. SIMON, Ilona 01 ESN 5:54.65 433 R
50m: 35.42 35.42 150m: 2:05.28 46.46 250m: 3:41.24 52.02 350m: 5:14.33 40.52

100m: 1:18.82 43.40 200m: 2:49.22 43.94 300m: 4:33.81 52.57 400m: 5:54.65 40.32

6. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 5:58.38 420 R
50m: 36.80 36.80 150m: 2:05.61 45.76 250m: 3:45.56 56.45 350m: 5:19.97 40.18

100m: 1:19.85 43.05 200m: 2:49.11 43.50 300m: 4:39.79 54.23 400m: 5:58.38 38.41
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 5, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps Pts

7. VISÉE, Chloé 01 BCSG 5:59.51 416
50m: 38.07 38.07 150m: 2:11.97 45.12 250m: 3:47.76 52.44 350m: 5:20.76 39.17

100m: 1:26.85 48.78 200m: 2:55.32 43.35 300m: 4:41.59 53.83 400m: 5:59.51 38.75

8. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 6:14.08 369
50m: 42.68 42.68 150m: 2:22.33 48.87 250m: 3:57.93 48.97 350m: 5:32.17 44.91

100m: 1:33.46 50.78 200m: 3:08.96 46.63 300m: 4:47.26 49.33 400m: 6:14.08 41.91

16 ans

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 5:02.85 696 A
50m: 32.18 32.18 150m: 1:47.92 40.71 250m: 3:10.50 45.30 350m: 4:30.14 35.17

100m: 1:07.21 35.03 200m: 2:25.20 37.28 300m: 3:54.97 44.47 400m: 5:02.85 32.71

2. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:19.49 593 A
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.49 41.57 250m: 3:19.88 44.92 350m: 4:43.57 37.86

100m: 1:12.92 38.70 200m: 2:34.96 40.47 300m: 4:05.71 45.83 400m: 5:19.49 35.92

3. GODIN, Eline 00 ESN 5:44.08 474 B
50m: 40.61 40.61 150m: 2:09.07 45.02 250m: 3:38.11 45.04 350m: 5:05.30 40.99

100m: 1:24.05 43.44 200m: 2:53.07 44.00 300m: 4:24.31 46.20 400m: 5:44.08 38.78

4. VAEL, Ornella 00 ENLN 6:01.24 410
50m: 37.06 37.06 150m: 2:09.41 48.39 250m: 3:47.83 53.14 350m: 5:22.10 41.64

100m: 1:21.02 43.96 200m: 2:54.69 45.28 300m: 4:40.46 52.63 400m: 6:01.24 39.14

17 - 18 ans

1. MICHELS, Lise 99 DM 5:06.78 669 A
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.69 41.54 250m: 3:14.30 42.14 350m: 4:31.65 36.65

100m: 1:11.15 37.14 200m: 2:32.16 39.47 300m: 3:55.00 40.70 400m: 5:06.78 35.13

2. GILLET, Victoria 98 VN 5:11.24 641 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:48.91 41.25 250m: 3:14.51 46.45 350m: 4:36.23 36.43

100m: 1:07.66 35.97 200m: 2:28.06 39.15 300m: 3:59.80 45.29 400m: 5:11.24 35.01

3. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 5:34.23 518 B
50m: 34.12 34.12 150m: 1:55.69 42.27 250m: 3:28.60 51.09 350m: 4:57.69 39.29

100m: 1:13.42 39.30 200m: 2:37.51 41.82 300m: 4:18.40 49.80 400m: 5:34.23 36.54

4. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 5:35.18 513 B
50m: 34.55 34.55 150m: 1:57.75 43.83 250m: 3:30.41 50.91 350m: 4:58.98 36.05

100m: 1:13.92 39.37 200m: 2:39.50 41.75 300m: 4:22.93 52.52 400m: 5:35.18 36.20

5. DELAHAUT, Romane 99 WN 5:41.24 486 B
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.06 43.43 250m: 3:33.13 49.40 350m: 5:03.45 39.05

100m: 1:16.63 40.98 200m: 2:43.73 43.67 300m: 4:24.40 51.27 400m: 5:41.24 37.79

6. CANTAMESSA, Astrid 98 CNHUY 5:54.97 432 R
50m: 38.27 38.27 150m: 2:09.25 45.47 250m: 3:44.62 51.19 350m: 5:16.25 39.93

100m: 1:23.78 45.51 200m: 2:53.43 44.18 300m: 4:36.32 51.70 400m: 5:54.97 38.72

7. BACCAUW, Manon 98 BCSG 5:58.03 421 R
50m: 34.90 34.90 150m: 2:03.42 46.11 250m: 3:41.16 52.49 350m: 5:17.81 41.73

100m: 1:17.31 42.41 200m: 2:48.67 45.25 300m: 4:36.08 54.92 400m: 5:58.03 40.22
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 5, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 5:14.15 623 A
50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.16 41.00 250m: 3:13.75 45.62 350m: 4:36.92 38.46

100m: 1:08.16 35.90 200m: 2:28.13 38.97 300m: 3:58.46 44.71 400m: 5:14.15 37.23

2. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 5:27.43 550 A
50m: 33.69 33.69 150m: 1:55.48 43.80 250m: 3:25.05 47.36 350m: 4:51.37 37.26

100m: 1:11.68 37.99 200m: 2:37.69 42.21 300m: 4:14.11 49.06 400m: 5:27.43 36.06

3. DELVOIE, Natacha 95 LGN 5:33.68 520 A
50m: 35.99 35.99 150m: 1:58.50 43.20 250m: 3:29.48 49.66 350m: 4:57.13 38.16

100m: 1:15.30 39.31 200m: 2:39.82 41.32 300m: 4:18.97 49.49 400m: 5:33.68 36.55

4. DEVILLE, Alexandra 95 CNBA 5:36.41 508 B
50m: 34.33 34.33 150m: 2:01.66 43.92 250m: 3:33.15 47.29 350m: 4:59.68 36.73

100m: 1:17.74 43.41 200m: 2:45.86 44.20 300m: 4:22.95 49.80 400m: 5:36.41 36.73

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 5:02.85 696 A
50m: 32.18 32.18 150m: 1:47.92 40.71 250m: 3:10.50 45.30 350m: 4:30.14 35.17

100m: 1:07.21 35.03 200m: 2:25.20 37.28 300m: 3:54.97 44.47 400m: 5:02.85 32.71

2. MICHELS, Lise 99 DM 5:06.78 669 A
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.69 41.54 250m: 3:14.30 42.14 350m: 4:31.65 36.65

100m: 1:11.15 37.14 200m: 2:32.16 39.47 300m: 3:55.00 40.70 400m: 5:06.78 35.13

3. GILLET, Victoria 98 VN 5:11.24 641 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:48.91 41.25 250m: 3:14.51 46.45 350m: 4:36.23 36.43

100m: 1:07.66 35.97 200m: 2:28.06 39.15 300m: 3:59.80 45.29 400m: 5:11.24 35.01

4. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 5:14.15 623 A
50m: 32.26 32.26 150m: 1:49.16 41.00 250m: 3:13.75 45.62 350m: 4:36.92 38.46

100m: 1:08.16 35.90 200m: 2:28.13 38.97 300m: 3:58.46 44.71 400m: 5:14.15 37.23

5. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:19.49 593 A
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.49 41.57 250m: 3:19.88 44.92 350m: 4:43.57 37.86

100m: 1:12.92 38.70 200m: 2:34.96 40.47 300m: 4:05.71 45.83 400m: 5:19.49 35.92

6. LEPOMME, Anne-Sophie 86 NST 5:27.43 550 A
50m: 33.69 33.69 150m: 1:55.48 43.80 250m: 3:25.05 47.36 350m: 4:51.37 37.26

100m: 1:11.68 37.99 200m: 2:37.69 42.21 300m: 4:14.11 49.06 400m: 5:27.43 36.06

7. DUMONT, Charlotte 01 NOC 5:30.06 537 A
50m: 33.76 33.76 150m: 1:57.18 43.81 250m: 3:26.13 46.99 350m: 4:53.26 38.63

100m: 1:13.37 39.61 200m: 2:39.14 41.96 300m: 4:14.63 48.50 400m: 5:30.06 36.80

8. DELVOIE, Natacha 95 LGN 5:33.68 520 A
50m: 35.99 35.99 150m: 1:58.50 43.20 250m: 3:29.48 49.66 350m: 4:57.13 38.16

100m: 1:15.30 39.31 200m: 2:39.82 41.32 300m: 4:18.97 49.49 400m: 5:33.68 36.55

9. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 5:34.23 518 B
50m: 34.12 34.12 150m: 1:55.69 42.27 250m: 3:28.60 51.09 350m: 4:57.69 39.29

100m: 1:13.42 39.30 200m: 2:37.51 41.82 300m: 4:18.40 49.80 400m: 5:34.23 36.54
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 5, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

10. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 5:35.18 513 B
50m: 34.55 34.55 150m: 1:57.75 43.83 250m: 3:30.41 50.91 350m: 4:58.98 36.05

100m: 1:13.92 39.37 200m: 2:39.50 41.75 300m: 4:22.93 52.52 400m: 5:35.18 36.20

11. DEVILLE, Alexandra 95 CNBA 5:36.41 508 B
50m: 34.33 34.33 150m: 2:01.66 43.92 250m: 3:33.15 47.29 350m: 4:59.68 36.73

100m: 1:17.74 43.41 200m: 2:45.86 44.20 300m: 4:22.95 49.80 400m: 5:36.41 36.73

12. KULIK, Daria 01 CNSW 5:36.62 507 B
50m: 33.95 33.95 150m: 2:00.31 46.25 250m: 3:30.42 45.86 350m: 4:58.61 40.14

100m: 1:14.06 40.11 200m: 2:44.56 44.25 300m: 4:18.47 48.05 400m: 5:36.62 38.01

13. DELAHAUT, Romane 99 WN 5:41.24 486 B
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.06 43.43 250m: 3:33.13 49.40 350m: 5:03.45 39.05

100m: 1:16.63 40.98 200m: 2:43.73 43.67 300m: 4:24.40 51.27 400m: 5:41.24 37.79

14. GODIN, Eline 00 ESN 5:44.08 474 B
50m: 40.61 40.61 150m: 2:09.07 45.02 250m: 3:38.11 45.04 350m: 5:05.30 40.99

100m: 1:24.05 43.44 200m: 2:53.07 44.00 300m: 4:24.31 46.20 400m: 5:44.08 38.78

15. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:44.58 472 B
50m: 36.06 36.06 150m: 2:05.18 45.49 250m: 3:38.51 49.11 350m: 5:07.22 39.35

100m: 1:19.69 43.63 200m: 2:49.40 44.22 300m: 4:27.87 49.36 400m: 5:44.58 37.36

16. MARION, Gladys 01 ESN 5:48.53 456 B
50m: 35.71 35.71 150m: 2:01.73 46.06 250m: 3:36.78 51.93 350m: 5:09.47 41.16

100m: 1:15.67 39.96 200m: 2:44.85 43.12 300m: 4:28.31 51.53 400m: 5:48.53 39.06

17. SIMON, Ilona 01 ESN 5:54.65 433 R
50m: 35.42 35.42 150m: 2:05.28 46.46 250m: 3:41.24 52.02 350m: 5:14.33 40.52

100m: 1:18.82 43.40 200m: 2:49.22 43.94 300m: 4:33.81 52.57 400m: 5:54.65 40.32

18. CANTAMESSA, Astrid 98 CNHUY 5:54.97 432 R
50m: 38.27 38.27 150m: 2:09.25 45.47 250m: 3:44.62 51.19 350m: 5:16.25 39.93

100m: 1:23.78 45.51 200m: 2:53.43 44.18 300m: 4:36.32 51.70 400m: 5:54.97 38.72

19. BACCAUW, Manon 98 BCSG 5:58.03 421 R
50m: 34.90 34.90 150m: 2:03.42 46.11 250m: 3:41.16 52.49 350m: 5:17.81 41.73

100m: 1:17.31 42.41 200m: 2:48.67 45.25 300m: 4:36.08 54.92 400m: 5:58.03 40.22

20. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 5:58.38 420 R
50m: 36.80 36.80 150m: 2:05.61 45.76 250m: 3:45.56 56.45 350m: 5:19.97 40.18

100m: 1:19.85 43.05 200m: 2:49.11 43.50 300m: 4:39.79 54.23 400m: 5:58.38 38.41

21. VISÉE, Chloé 01 BCSG 5:59.51 416
50m: 38.07 38.07 150m: 2:11.97 45.12 250m: 3:47.76 52.44 350m: 5:20.76 39.17

100m: 1:26.85 48.78 200m: 2:55.32 43.35 300m: 4:41.59 53.83 400m: 5:59.51 38.75

22. VAEL, Ornella 00 ENLN 6:01.24 410
50m: 37.06 37.06 150m: 2:09.41 48.39 250m: 3:47.83 53.14 350m: 5:22.10 41.64

100m: 1:21.02 43.96 200m: 2:54.69 45.28 300m: 4:40.46 52.63 400m: 6:01.24 39.14

23. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 6:14.08 369
50m: 42.68 42.68 150m: 2:22.33 48.87 250m: 3:57.93 48.97 350m: 5:32.17 44.91

100m: 1:33.46 50.78 200m: 3:08.96 46.63 300m: 4:47.26 49.33 400m: 6:14.08 41.91
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2016
Charleroi, 27 - 28/2/2016

Epreuve 6 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
27/02/2016 - 9:51 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:43.23;  16: 2:40.73;  17: 2:37.01;  18: 2:33.34;  19 +: 2:26.31  /  TL FFBN Open : 2:24.14

Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

15 ans

1. MESTDAGH, Vianney 01 DM 2:26.12 474 R 31.72 38.34 42.01 34.05
2. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:31.66 424 35.06 41.13 41.22 34.25
3. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:32.41 418 32.43 39.89 47.35 32.74
4. DE GEEST, Louis 01 CNSW 2:33.20 412 31.18 38.77 47.87 35.38
5. SAROGLOU, Lucas 01 VN 2:36.15 389 31.33 41.07 46.49 37.26
6. HENDRICK, Sébastien 01 CHTHN 2:43.82 336 34.09 42.08 49.56 38.09
7. DE VOS, Lionel 01 HELIOS 2:51.96 291 34.61 42.66 54.13 40.56

disq. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 2:26.45 33.56 37.42 41.61 33.86
SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

16 ans

1. MATROULE, Thomas 00 ENW 2:12.21 641 A 29.53 34.29 36.93 31.46
2. RUELLE, Thibault 00 CCM 2:16.58 581 A 28.43 34.81 41.09 32.25
3. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:30.59 433 31.09 39.72 45.06 34.72
4. DAZY, Max 00 NCA 2:31.19 428 31.14 40.09 44.40 35.56
5. STOLL, Matthieu 00 CNSW 2:32.46 418 31.34 42.58 43.31 35.23
6. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 2:33.26 411 32.19 40.50 44.13 36.44
7. BESEME, Cyprien 00 BLAC 2:33.32 411 33.16 42.61 40.70 36.85
8. LEROY, Theo 00 EC 2:33.63 408 32.84 42.18 44.46 34.15
9. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:38.17 374 34.19 42.48 44.53 36.97

10. AERNOUDT, Eliott 00 ESP 2:39.39 365 33.90 39.69 51.06 34.74

17 - 18 ans

1. DAL, Lucas 99 DM 2:15.18 599 A 28.97 33.58 40.96 31.67
2. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:15.74 592 A 29.53 34.33 40.78 31.10
3. PIERARD, Geoffrey 98 CNHUY 2:19.35 547 A 30.08 35.82 40.37 33.08
4. XHONNEUX, Thomas 98 ATLAS 2:19.75 542 B 28.44 36.65 43.22 31.44
